Taipalsaaren kunta

JULKIPANOLISTAT

Rakennusvalvonta- ja lupapalvelut

Mikko Litmanen
Paatospaivamaara

Paatoksen antamispaivamaara
2-14.10.2021

Pykala

Luvan tunnus

20

21

138

140

141

142

Jokela Seppo Antero

Jokela Ritva Anna-Liisa

831-425-4-134 KYLANIEMI

Kallastintie 53

56350 KYLANIEMI

Rakennuksen rakentaminen (uusi rakennus)

Heikkild Jani Kristian

831-430-3-68 MERENLAHTI

Kirkkokiventie 135b

53850 LAPPEENRANTA

Rakennuksen rakentaminen (uusi rakennus)
Poikkeamislupa uuden vapaa-ajan asuinrakennuksen
rakentamiseksi

Kallio Jarmo Kalevi
831-423-4-17 KURHILA
Kurhilantie 210a

54940 SOLKEI

Maalampd

Maalédmpdkaivon poraaminen

Lampinen Teemu llari

Leino |da Marja Matilda
831-409-4-132 JAUHIALA
Ruuskasenraitti 8

54920 TAIPALSAARI

Uusi rakennus
Asuinrakennuksen rakentaminen

Salonen Hanna Maija
831-434-1-94 OLKKOLA
Rantatie 517

54940 SOLKEI

Uusi rakennus
Rantasaunan rakentaminen

Lattu Antti Tuomas

831-408-2-51 ILLUKANSAARI

Kuivaniementie 458a

53850 LAPPEENRANTA

Uusi rakennus

Vapaa-ajan asunnon, aitan ja varasto/autokatoksen
rakentaminen.

Puretaan entiset 70-luvulla rakennetut paérakennus, vanha
aitta ja varastorakennus.

831-2021-118

831-2021-142

831-2021-160

831-2021-159

831-2021-164

831-2021-157



Taipalsaaren kunta JULKIPANOLISTAT
Rakennusvalvonta- ja lupapalvelut
Mikko Litmanen

Paatospaivamaara Paatoksen antamispaivamaara
2-14.10.2021
143 Kukkonen Aapo Juhani 831-2021-139

831-401-4-34 AHOKKALA

Tyémaenniementie 71

54920 TAIPALSAARI

Muu muutostyd

Kamiinan/valmiskevyttakan seka tyyppihyvaksytyn
valmispiipun asennus

144 Auvinen Vesa Tapani
Auvinen Eija Marjatta
831-409-1-585 JAUHIALA
Harjustie 18
54915 SAIMAANHARJU
Rakennelma
Kevytrakenteisen puuvajan rakentaminen

831-2021-166



